
 

    

 

Sime Matavulja bb, Banja Luka, tel: 051/ 230-200, fax: 051/216-813, e mail: domzdravlja-bl@teol.net        
www.domzdravljabanjaluka.com JIB:4400802010004, PIB 400802010004, Matični broj:1212761  Žiro račun: 571-010-00000792-16  

DIREKTORICA 
Broj: 01-1295 
Datum, 11. 04. 2016. godine 
 
Na osnovu člana 8. ZJN BiH (Službeni glasnik BiH broj 39/14) i člana 6. Pravilnika o postupku 
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II – dio B ZJN BiH (Službeni glasnik BiH broj 104/14), 
Ugovorni organ donosi  

O D L U K U 
kojom se utvrđuje slijedeći: 

P  O  Z  I  V 
ZA DOSTAVLJANJE PONUDE 

 
 

1. Ugovorni organ – JZU „Dom zdravlja“ u Banjoj Luci, ulica Sime Matavulja bb, Banja Luka. 
 
2. Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije:  
Usluge pravnog (advokatskog) zastupanja u predmetu po tužbi Mijović Drene, radi 
naknade nematerijalne štete u visini od 63.000,00KM. 
 
3. Period na koji se zaključuje ugovor: 
Ugovor se zaključuje na period do pravosnažnog okončanja postupka. 
  
4. Kriterij za izbor ponude i dodjelu ugovora je najniža cijena, u skladu sa članom 64. ZJN. 
 
5. U skladu sa članom 52. ZJN BiH u ovom postupku javne nabavke nema privrednih 
subjekata koji ne bi mogli učestvovati u ovom postupku nabavki. 

 
6. Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 
Po objavi ovog poziva na web stranici Ugovornog organa, sva privredna društva i udruženja 
koja su registrovana za pružanje pravnih-advokatskih usluga mogu dostavljati svoje ponude. 
Ponuđač je dužan dostaviti dokaz da je član advokatske komore (kopija). 
Ponuđač je dužan dostaviti ponudu koja sadrži: sve pravne radnje koje mogu nastati u 
predmetnoj parnici (taksativno pobrojane), njihovu jediničnu cijenu, kao i ukupnu cijenu bez 
PDV-a i sa PDV-om, koje su u skladu sa advokatskom tarifom. 
Ponuđač je dužan dostaviti izjavu o načinu i roku plaćanja (po okončanju prvostepenog, a 
nakon toga i drugostepenog postupka, kao i moguće revizije). 
 
7.   Period važenja ponude: 
Ponuda mora važiti minimalno 60 dana računajući od isteka roka za podnošenje ponuda. 
Ukoliko ponuđač ne navede period važenja ponude, smatra se da ponuda važi za period 
naznačen u pozivu. 
 
8.   Način dostavljanja ponude 
Ponude se dostavljaju lično na protokol Ugovornog organa, na adresu JZU Dom zdravlja u 
Banjoj Luci, ulica Sime Matavulja bb, 78000 Banja Luka, na fax 051/216-808 ili 051/216-813 ili 
putem elektronske pošte. 
Ponuda treba biti napisana neizbrisivom tintom. Svi listovi ponude trebaju biti označeni brojem 
na način da je vidljiv redni broj stranice ili lista, u skladu sa članom 8.stav 6.i 7. Uputstva za 
pripremu modela tenderske dokumentacije i ponude. Svi listovi ponude moraju biti čvrsto 

mailto:domzdravlja-bl@teol.net
http://www.domzdravljabanjaluka.com/


- 2 - 

uvezani na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. Sve dopune i izmjene 
ponude moraju biti čitljive i parafirane od ovlaštenih osoba.  
Osim toga, u slučaju da ponudu dostavlja grupa ponuđača, uz ponudu se mora dostaviti 
punomoćje kojim se navedene osobe ovlašćuju da predstavljaju grupu ponuđača u toku 
postupka nabavke (punomoćje može sadržavati i ovlaštenje za potpisivanje ugovora). 
Koverta sa ponudom se dostavlja na adresu ugovornog organa na kojoj mora biti naznačeno: 
- naziv i adresa ugovornog organa, 
- evidencijski broj nabavke,  
- naziv predmeta nabavke i naznaka „ne otvaraj – otvara komisija“. 
- naziv i adresa ponuđača. 
 
9. Krajnji rok za dostavljanje ponuda je 19. 04. 2016. godine do 12,00 časova na način opisan 
u prethodnoj tački. 
 
10. Kontakt osoba Ugovornog organa je Vekić Dragica, dipl. ecc, telefon broj 051/216-808, e-
mail: odsjeknabavke@domzdravljabanjaluka.com. 
 
11. Provođenje eventualnih pregovora između Ponuđača i Ugovornog organa vršiće se 
posredstvom komisije za javne nabavke koja će započeti sa radom nakon prijema početne/ih 
ponude/a. 
Predmet pregovora mogu biti: način izvršenja, mogući rizici i kritične tačke u procesu izvršenja, 
cijena, uslovi izvršenja na osnovu navedenih zahtjeva kao i druge teme za pregovore koji su u 
vezi sa predmetom usluga i njihovim valjanim izvršenjem. 
Zahtjevi komisije prema Ponuđaču u cilju pregovaranja biće u pisanoj formi, a Ponuđaču će se 
ostaviti razumno vrijeme za odgovor. 
 
Ovaj poziv Ugovorni organ u skladu sa članom 6. stav 2. Pravilnika iz preambule objavljuje na 
svojoj web stranici. 
 
 
                                                                                DIREKTORICA 
   NŠ/MP/BL/DV/ZS/JV 
                                                                              Prof. dr Gordana Tešanović 

mailto:odsjeknabavke@domzdravljabanjaluka.com

